

MEDIGROUP ApS

Kajerødgade 38
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2019

Thomas Berg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDIGROUP ApS

Kajerødgade 38

3460 Birkerød

CVR-nr: 17744038

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i salg af diagnostiske produkter og anden handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 638 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 2.148 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.631.796	1.435.874
Personaleomkostninger	1	-815.287	-1.031.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.758	0
Resultat af ordinær primær drift		807.751	404.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.000	5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-6.003	-8.362
Ordinært resultat før skat		824.748	400.774
Skat af årets resultat		-186.328	-92.290
Årets resultat		638.420	308.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		638.420	308.484
I alt		638.420	308.484

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.986	0
Materielle anlægsaktiver i alt		253.986	0
Anlægsaktiver i alt		253.986	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.007.468	966.450
Varebeholdninger i alt		1.007.468	966.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.007.796	1.205.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		879.401	424.991
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		1.897.197	1.640.508
Likvide beholdninger		33	0
Omsætningsaktiver i alt		2.904.698	2.606.958
Aktiver i alt		3.158.684	2.606.958

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.947.870	1.309.450
Egenkapital i alt		2.147.870	1.509.450
Hensættelse til udskudt skat		12.524	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.524	0
Gæld til banker		239.132	535.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.600	103.585
Skyldig selskabsskat		173.800	92.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.758	365.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		998.290	1.097.508
Gældsforpligtelser i alt		998.290	1.097.508
Passiver i alt		3.158.684	2.606.958

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Gager	618.333	696
Pensioner	160.700	263
Sociale omkostninger	4.805	5
Befordringsgodtgørelse m.v.	30.097	33
Personaleomkostninger	19.152	13
Regulering feriepengeforpligtelse	-17.800	22
I alt	815.287	1.032

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Berg Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Thomas Berg Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant på 600 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1